
Zápis členské schůze atletického oddílu TJ VS Tábor.

Termín: 20. 11. 2015

Místo konání: Stadion Míru

Čas konání: 16:00

1/ Program: 

1. Schválení programu schůze
2. Volba mandátové komise a sčítací komise (ověřuje mandáty členů podle seznamu) a sčítá hlasy jednot -

livých kandidátů.
3. Vystoupení předsedy oddílu: hodnocení uplynulého volebního období. 
4. Vystoupení hospodáře oddílu: ekonomické zhodnocení uplynulého období
5. Vystoupení kandidátů na předsedu oddílu
6. Volba předsedy oddílu (kandidát: Petr Nývlt)
7. Vystoupení vedoucího družstva žen Romana Béma
8. Vystoupení kandidátů na členy výboru (kandidáti: Šárka Chládková, David Bor, Jiří Kadlec, Petra Zvolán-

ková; kandidáti za sportovce: Lucie Šetelíková, Václav Toman)
9. Volba členů výboru
10. Schválení pravidel volby výboru pro další volební období.
11. Schválení pravidel jednání výboru a členů výboru vzhledem k oddílu
12. Diskuze

Program byl v hlasování schválen členskou schůzí.

2/ Do mandátové komise zvoleni:  Denisa Chládková a Petra Kukačková. 
     Do sčítací komise zvoleni: Pavla Nývltová a Milan Černý
     

     Přítomno: 94 oprávněných voličů. Schůze je usnášení schopná.

3/ Vystoupení předsedy oddílu: hodnocení uplynulého volebního období. 

       Na schůzi vystoupil Mgr. David Bor, předseda oddílu a zhodnotil uplynulé volební období. V rámci bodu 3
vystoupil i vedoucí družstva žen Roman Bém. 

4/ Vystoupení hospodáře oddílu: ekonomické zhodnocení uplynulého období

     Hospodář sdělil stav rozpočtu v uplynulých letech, konstatoval, že oddíl hospodaří s vyrovnaným rozpočtem.
Přítomným nabídl k nahlédnutí podrobnější rozpis účetnictví za rok 2014.

5/ vystoupení kandidáta na předsedu oddílu. 

    Vstoupil: Mgr. Petr Nývlt

6/ volba předsedy oddílu

Předsedou oddílu byl na 4leté funkční období zvolen Mgr. Petr Nývlt nar. 4. 1. 1977. Zvolen 87 hlasy.



7/ vystoupení vedoucího družstva žen Romana Béma

se uskutečnil v rámci bodu 3/     

8/ vystoupení kandidátů na členy výboru (kandidáti: Šárka Chládková, David Bor, Jiří Kadlec, Petra Zvolán-
ková; kandidáti za sportovce: Lucie Šetelíková, Václav Toman)

Kandidáti nevyužili právo na vystoupení

9/ volba členů výboru

Zvoleni kandidáti:

Šárka Chládková 84 hlasů 4leté funkční období
Jiří Kadlec: 91 hlasů 4leté funkční období
David Bor: 89 hlasů 4leté funkční období
Petra Zvolánková: 91 hlasů 4leté funkční období
Šetelíková Lucie: 90 hlasů 2leté funkční období
Toman Václav: 94 hlasů 2leté funkční období

10/ Schválení pravidel volby výboru pro další volební období.

Pro další čtyřleté volební období se bude volit opět: 

A) 4 členové výboru a předseda budou voleni na 4 roky (celé funkční období)
B) 2 členové výboru, výhradně z řad aktivních závodníků, jsou voleni s ostatními členy výbor na 2 roky. Po

dvou letech proběhnou doplňovací volby korespondenční internetovou formou, kdy bude na webové
aplikaci   zveřejněn   seznam   kandidátů.   Tyto   kandidáty   bude   možno   volit   online   v omezeném   čase
jednoho týdne. Volba se bude párovat s emailovou adresou, na kterou dojde potvrzení o volbě. Volba
se bude párovat s registrovanou emailovou adresou člena oddílu s volebním mandátem, na kterou
dojde po volbě potvrzení.

Návrh schválen

11/ Schválení pravidel jednání výboru a členů výboru vzhledem k oddílu

a) výbor se usnáší vždy nadpoloviční většinou přítomných členů výboru. 
(pro kooptaci do výboru oddílu a vyloučení člena z oddílu je potřeba nadpolovičního souhlasu všech
členů výboru). Při rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedy oddílu.

b) zápis z jednání výboru je rozeslán trenérům emailem do 14 dnů.
c) výbor na první schůzi výboru zvolí hospodáře oddílu
d) výbor zvolí (písemně volbu stvrdí) jednoho místopředsedu, který může zastupovat v době nepřítom-

nosti předsedu v plném rozsahu (do výše pravomocí dané stanovami TJ VS Tábor)

Návrh schválen

 

 12/ diskuze



V diskuzi vystoupil Dr. Jaroslav Němec, předseda TJ VS Tábor

Zapsal: Mgr. Petr Nývlt

Schválil:

Mgr. Kukačková Petra Mgr. Milan Černý

…………………………………………. …………………………………………..


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

